
令和 7 年 6 月吉日 

関 係 各 位 

社会福祉法人 清洞会 

理事⾧ 髙田 泰樹 

 

「デイサービスセンター レスペートうぬま西」事業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 深緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当事業所の運営に

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび諸般の事情により、令和 7 年 8 月 31 日(指定有効期間満了)をもちまして

「デイサービスセンター レスペートうぬま西」を閉鎖いたすことになりました。これま

で支えていただきました、関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げま

すとともに、心から感謝申し上げます。 

 なお、現在ご利用中の利用者様には、安心してサービスが受けられるよう、誠意をもっ

て対応させていただきます。 

 まずは略儀ながら、書面をもちまして事業所閉鎖のお知らせとさせていただきます。 

敬具 

 

 

※お問い合わせ先 

               デイサービスセンター レスペートうぬま西 

               担当：管理者 古田（ふるた） 相談員 余語（よご） 

               〒509-0141 各務原市鵜沼各務原町 2-136 

               電話：058-322-5560 FAX：058-322-5590 

 


